Estado do Rio de Janeiro
lâmata_ihnicipal de Cabo Frio

Requerimento N2 0020/97 	Em 25 de Março de 1997

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS 	COMISS'dES 	DE
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, PARA O SUBSTITUTIVO N2
003/97.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade com
o Artigo 88, alínea "c" do Regimento Interno,REQUEREMa
DOuta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas
.Comissges de Constituição e Justiça; e Redação Final, para o
Substitutivo n2 003/97.

Sala das Sessges, 25 de março de 1.997.

Ref. a 25/11/97 	 nif